
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

v ... - .....
Številka 35 V LJUBLJANI, dne 3. novembra 1966 Cena 0,40 din, 40 st. din Leto XXIII

VSEBINA :

177. Pravilnik o pogojih, ki Jih mora izpolnjevati strokovna 
služba za opravljanje strokovne kontrole nad pridelo
vanjem semena, in o minimalnih pogojih, ki jih morajo 
izpolnjevati delovne organizacije za ugotavljanje kako
vosti semena.

x78. Pravilnik o minimalnih pogojih, ki jih motajo izpolnje
vati pridelovalci in tlodeiovalci semena, ter o načinu 
evidence o ptidobivanju semena.

Predpisi občinskih skupščin:
144. Sklep o podelitvi domicila v občini Cerknica partizan

skim enotam XIII. SNOUB »Mirka Bračiča« in Notranj
skemu odredu NOV.

145. Odlok o obvezni vgraditvi vodomerov na območju obči
ne Vrhnika.

— Popravek.

i??.
Na podlagi četrtega odstavka 2. člena in 6. člena 

zakona o semenu (Uradni list SRS, št. 36-388/65) izdaja 
republiški sekretar za gospodarstvo

PRAVILNIK v
o pogojih, ki jih mora izpolnjevati strokovna služba 

za opravljanje strokovne kontrole nad pridelovanjem 
semena, in o minimalnih pogojih, ki jih morajo 
izpolnjevati delovne organizacije za ugotavljanje 

kakovosti semena

I. STROKOVNA KONTROLA 
NAD PRIDELOVANJEM SEMENA

1. člen
Strokovno kontrolo nad pridelovanjem semena 

lahko opravlja delovna organizacija, ki je registrirana 
za pridelovanje semena in ki ima strokovnjaka z viso
ko ali višjo izobrazbo z najmanj petletno strokovno 
prakso v poljedelski ali vrtnarski oziroma gozdarski 
proizvodnji, od tega vsaj tri leta strokovne prakse pri 
pridelovanju semena in pri varstvu rastlin, ali stro
kovnjaka s srednjo izobrazbo z najmanj osemletno 
strokovno prakso v poljedelski ali vrtnarski oziroma 
gozdarski proizvodnji, od tega vsaj tri leta strokovne 
prakse pri pridelovanju semena in pri varstvu rastlin.

Druge delovne organizacije (strokovni zavodi) lah
ko opravljajo strokovno kontrolo po naročilu:

— če imajo glede na vrsto semenskih objektov 
strokovnjaka z visoko izobrazbo in najmanj petletno 
strokovno prakso pri pridelovanju semena ali strokov
njaka s srednjo strokovno izobrazbo in najmanj deset
letno strokovno prakso pri pridelovanju semena;

— če imajo laboratorij za ugotavljanje kakovosti 
in zdravstvenega stanja semena;

— če imajo zemljišče za vegetacijsko ugotavljanje 
sortne čistote in za ugotavljanje zdravstvenega stanja

semena.

H. UGOTAVLJANJE KAKOVOSTI SEMENA

2. člen
Delovna organizacija lahko ugotavlja kakovost 

kmetijskega semena in opravlja analizo tega semena, 
če ima laboratorij s tole laboratorijsko opremo;

1. analitsko tehtnico,
2. hladilnik,
3. termostat in kalilne posode,
4. binokular in potrebno število povečevalnih 

stekel,
5. sita s podolgovatimi in okroglimi odprtinami,
6. sušilnico za ugotavljanje vlage,
7. vlagomer,
8. puhalnik za seme,
9. mikroskop,

10. jacobsonov aparat,
11. aparat za fluorescenco,
12. vitaskop,
13. termostat z umetno osvetlitvijo,
14. specialna povečevalna stekla za ugotavljanje 

kalivosti,
15. diafanoskop,
16. razdelilnik semena.
Delovna organizacija, ki ugotavlja le kakovost se

menskega žita in debelozrnatega kmetijskega semena, 
mora imeti laboratorijsko opremo iz 1. do 6. točke 
prejšnjega odstavka.

Delovna organizacija, ki ugotavlja le kakovost se
menskega krompirja, mora imeti mikroskop, ustrezne 
nože in posodo.

/
3. člen

Delovna organizacija lahko ugotavlja kakovost 
gozdnega semena, če ima laboratorij in laboratorijsko 
opremo iz 1. do 4. točke in iz 6. do 9. točke prvega od
stavka prejšnjega člena.

4. člen

Delovna organizacija lahko ugotavlja kakovost 
kmetijskega oziroma gozdnega semena, če ima za vo
denje postopka za ugotavljanje kakovosti semena la
boratorijskega strokovnjaka z visoko izobrazbo in naj
manj triletno strokovno prakso pri pridelovanju seme
na, od tega najmanj eno leto v laboratoriju.



Stran 272 URADNI LIS'I SRS Št. 35 — 3. XI. 1966

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

5. člen

Delovne organizacije,' ki opravljajo strokovno kon
trolo nad pridelovanjem semena oziroma ugotavljajo 
kakovost semena ob uveljavitvi tega pravilnika, morajo 
prilagoditi svoje poslovanje določbam tega pravilnika 
v enem mesecu od njegove uveljavitve.

6. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 320/A-022/66
Ljubljana, dne 12. septembra 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:
Svetko Kobal 1. r.

178.
Na podlagi tretjega odstavka 2. člena in tretjega 

odstavka 3. člena zakona o semenu (Uradni list SRS, 
št. 36-368/65) izdaja republiški sekretar za gospodarstvo

PRAVILNIK
o minimalnih pogojih, ki jih morajo izpolnjevati 
pridelovalci in dodelovalci semena, ter o načinu 

evidence o pridobivanju semena

I. PRIDELOVANJE SEMENA .

1. člen ”■
Kmetijsko oziroma gozdno^ seme lahko prideluje 

delovna organizacija, ki glede pridelovalnih površin, 
prostorne izolacije, skladišč, strojev in opreme ter stro
kovnega kadra izpolnjuje pogoje, predpisane s tem pra
vilnikom.

2. člen
Delovna organizacija lahko prideluje semensko ži

to na skupni površini najmanj VSlia, semenski krompir 
na skupni površini najmanj 50 ha, seme krmnih rastlin 
na skupni površini najmanj 25 ha, seme industrijskih 
rastlin in seme vrtnin na skupni površini najmanj 10 
hektarov, seme okrasnih, zdravilnih in dišavnih rastlin 
pa tudi na manjših površinah.

Določbe prejšnjega odstavka ne veljajo za delovne 
organizacije, ki pridelujejo samo osnovno kmetijsko 
seme.

Površine iz prvega odstavka tega člena lahko ob
segajo zemljišča, s katerimi gospodari ena ali več de
lovnih organizacij, in zemljišča, na katerih je lastnin
ska pravica občanov, ki sodelujejo z delovno organiza
cijo kot pridelovalcem semena.

3. člen
Delovna organizacija, ki prideluje seme tistih vrst 

ati sort rastlin, ki se lahko oprašijo z drugimi vrstami 
ali sortami, mora zagotoviti skladno s posebnimi pred
pisi takšno prostorno izolacijo semenskih posevkov, da 
opraševanje z drugimi vrstami ali sortami semena ni 
mogoče.

4. Člen
Delovna organizacija lahko prideluje semenska ži

ta, če ima suha in zračna skladišča, ki imajo gladek 
pod in zamrežena okna, razdelke za uskladiščenje po
sameznih vrst in sort glede na obseg in vrsto semen
ske proizvodnje ter higrotermometre. Skladišča morajo 
imeti tudi ločeno čistilnico z izpušnim zračnikom.

Delovna organizacija lahko prideluje seme krmnih 
in industrijskih rastlin, če ima za uskladiščenje in po
prejšnje čiščenje primeren manipulacijski prostor, v 
katerem se ne hranijo semenu škodljive snovi in v 
katerem je onemogočeno mešanje z drugim semenom.

Delovna organizacija lahko prideluje seme vrtnin, 
če ima prostor za začasno uskladiščenje in poprejšnje 
čiščenje ter prostor za sušenje semena.

Delovna organizacija lahko prideluje semenski 
krompir, če ima skladišče s tolikšno zmogljivostjo, da 
lahko uskladišči najmanj 50 %> predvidenega pridelka.

Delovna organizacija, ki nima skladišč, predpisa
nih v prejšnjih odstavkih, lahko prideluje seme, če si 
zagotovi predpisano skladišče pri organizaciji, ki je 
registrirana za dodelavo kmetijskega semena.

5. člen
Delovna organizacija lahko prideluje seme za pro

met, če ima za pridelovanje semenskega krompirja sor- 
tirne stroje, za pridelovanje semenskega žita selektorje 
in razkuževalne naprave, za pridelovanje deteljnega 
semena luščiinike, za pridelovanje drugega krmnega 
semena in semena vrtnin pa stroje za poprejšnje či
ščenje.

6. člen

Delovna organizacija lahko prideluje kmetijsko se
me, če ima strokovnjaka, ki ima visoko ali višjo izo
brazbo kmetijske stroke poljedelske ali splošne smeri 
in najmanj tri leta strokovne prakse pri pridelovanju 
kmetijskega semena, ali strokovnjaka, ki ima srednjo 
izobrazbo kmetijske stroke poljedelske ali splošne 
smeri in najmanj pet let strokovne prakse pri pridelo
vanju kmetijskega semena.

7. člen

Delovna organizacija lahko prideluje osnovno seme 
Krompirja, če ima rastlinjak za vzgojo rastlin za testi
ranje (test A6) in opremo za ugotavljanje virusnih 
okužb (pogoji za zdravstveno kontrolo semena).

Ce delovna organizacija ne izpolnjuje pogojev za 
zdravstveno kontrolo semena po prejšnjem odstavku, 
lahko prideluje osnovno seme krompirja, če zagotovi 
opravljanje zdravstvene kontrole pri drugi organizaciji.

8. člen

Gozdno seme lahko prideluje delovna organizacija, 
če ima priznana elitna drevesa ali plus drevesa ali se
menske plantaže ali semenske sestoje in če ima hladil
ne naprave ter priprave za nabiranje semena.

9. člen

Delovna organizacija lahko prideluje gozdno seme, 
če ima strokovnjaka, ki ima visoko izobrazbo gozdarske 
ali biološke stroke In najmanj tri leta strokovne prak
se pri pridelovanju gozdnega semena, ali strokovnjaka,



URADNI LISI SRSŠt. 55 — 3. XI. 1966 Stran 273

ki ima srednjo izobrazbo gozdarske stroke in najmanj 
pet let strokovne prakse pri pridelovanju gozdnega se
mena.

H. DODELAVA SEMENA

10. člen

Kmetijsko oziroma gozdno seme lahko dodeluje 
delovna organizacija, ki glede skladišč, strojev in 
opreme ter strokovnega kadra izpolnjuje pogoje, pred
pisane s tem pravilnikom.

11. člen

Delovna organizacija lahko dodeluje kmetijsko 
oziroma gozdno seme, če ima suha in zračna skladišča, 
ki imajo gladek pod in zamrežena okna in ki jih je 
mogoče razkužiti. Skladišča morajo imeti prostor za 
uskladiščenje neočiščenega semena, sušilnice, čistilnico 
in razkuževalnico, prostore za uskladiščenje čistega 
semena in embalaže ter laboratorij za ugotavljanje ka
kovosti semena. Skladišča morajo biti opremljena s 
higrotermometri.

Delovna organizacija, ki nima svojega laboratorija, 
lahko zagotovi ugotavljanje kakovosti semena pri dru
gi delovni organizaciji.

Delovna organizacija lahko dodeluje semenski 
krompir, če ima skladišča s potrebno ventilacijo (zrač
ni kanal) in z ogrevalnimi napravami ter sortirne stro
je in higrotermomQtre.

12. člen

Delovna organizacija lahko dodeluje kmetijsko se
me, če ima poleg strojev in opreme iz 5. člena tega 
pravilnika še stroje in naprave za čiščenje tistih vrst 
semena, ki jih namerava dodelovati.

Delovna organizacija lahko dodeluje gozdno seme, 
če ima poleg naprav in priprav za nabiranje semena 
iz 8. člena tega pravilnika še razkriljevalce in vetro- 
mline ter laboratorij za ugotavljanje kakovosti semena.

13. člen

Delovna organizacija lahko dodeluje kmetijsko 
oziroma gozdno seme, če ima strokovnjaka, ki ima vi
soko izobrazbo in najmanj tri leta strokovne prakse 
pri dodelovanju kmetijskega oziroma gozdnega semena.

III. EVIDENCA O NASTANKU OSNOVNEGA 
IN ORIGINALNEGA KMETIJSKEGA SEMENA

TER O POREKLU GOZDNEGA SEMENA

14. člen
Delovna organizacija, ki prideluje osnovno in ori

ginalno kmetijsko seme, mora voditi evidenco o na
stanku tega semena. Evidenca obsega podatke:

1. 'o izvoru matičnega posevka,
2. o začetnem številu odbrank,
3. o končnepa številu odbranih potomstev,
4. o opisu uporabljene metode,
5. o relativnem pridelku v primerjavi s standar

dom priznane sorte iste vrste semena,
6. o podrobnem opisu vzdrževane sorte in o njenih 

lastnostih, doseženih z odbiro,
7. o* imenu strokovnjaka (žlahtnitelja),
8. o pregledih strokovne službe (datumi, ugotovitve 

in izdani ukrepi).
15. člen

Delovna organizacija, ki prideluje gozdno seme, 
mora voditi evidenco o poreklu tega semena. Evidenca 
obsega podatke: >

1. o drevesni vrsti in njenih različkih,
3. o registerski številki priznanega semenskega ob-
3. o registrski številki priznanega semenskega ob

jekta,
4. o označbi priznane semenske plantaže,
5. o letu pridelave,
6. o pridelani količini semena,
7. o uporabnikih pridelanega semena.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
16. člen

Delovne organizacije, ki pridelujejo oziroma dode- 
lujejo seme ob uveljavitvi tega pravilnika, morajo 
prilagoditi svoje poslovanje določbam tega pravilnika 
v enem mesecu od njegove uveljavitve in to priglasiti 
Republiškemu sekretariatu za gospodarstvo.

* 17. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 320/A-022/66
Ljubljana, dne 12. septembra 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:
Svetko Kobal 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

144.

Z namenom, da ohranimo in krepimo herojske tra
dicije narodnoosvobodilne borbe je Skupščina občine 
Cerknica na predlog Združenja borcev NOV ob jubilej
ni 25. obletnici vstaje slovenskega naroda in 90. člena 
statuta občine Cerknica na slavnostni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. oktobra 1966 
sprejela

SKLEP

o podelitvi domicila v občini Cerknica partizanskim 
enotam XIII. SNOUB »Mirka Bračiča« 

in Notranjskemu odredu NOV

1

XIII. SNOUB »Mirka Bračiča« in Notranjskemu 
odredu NOV se podeljuje domicil v občini Cerknica.

N



Stran 274 URADNI UST SRS St. 35 — 3. XI. 1966

II
Enoti prejmeta spominski listini in spominska tra

kova na bojni zastavi.

St. 205-26/66
Cerknica, dne 23. oktobra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

145.

Na podlagi 169. člena statuta občine Vrhnika je 
Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 3. oktobra 1966 sprejela

ODLOK
o obvezni vgraditvi vodomerov 

na območju občine Vrhnika

1. člen

Vse delovne organizacije, hišni sveti in zasebniki 
mesta Vrhnike, Stare Vrhnike, Verda in Borovnice, ki 
koristijo vodo iz javnih vodovodov, morajo vgraditi 
vodomere za odčitavanje porabljene količine vode.

Uporabniki vode morajo vodomere vgraditi po 
uveljavitvi tega odloka v tehle rokih:

a) industrijske delovne organizacije in večji po
rabniki vode v roku enega leta,

b) manjši porabniki vode in gospodinjstva v roku 
treh let.

2. člen

Vodomeri morajo biti nameščeni v posebnih zapr
tih nišah ali jaških. Prostor za vodomer mora biti 
zgrajen po veljavnih tehničnih predpisih.

Lastnik nepremičnine zgradi in vzdržuje vodomer
ni prostor na lastne stroške ter skrbi, da je vedno čist

in dostopen tako, da je mogoče vodomer ob vsakem 
času odčitati ali zamenjati brez odlašanja.

3. člen
Vodomer vgrajuje upravljavec vodovoda na stroške 

lastnikov ali upravljavcev nepremičnin. Popravila in 
redni preizkusi vodomerov bremenijo upravljalen vo
dovoda, okvare, ki nastanejo po krivdi potrošnika vode 
pa odstranjuje upravljavec vodovoda na račun povzro
čitelja okvar.

4. člen
Vodomere odčitavajo pooblaščeni delavci uprav

ljavca vodovoda, ki morajo na zahtevo koristnika vode 
pokazati pooblastilo.

Stanje števcev na vodomeru se odčitava redno v 
pravilnih mesečnih obdobjih, lahko pa se odčita kadar
koli je to potrebno.

5. člen

Kolikor koristniki vode ne bodo vgradili vodome
rov v določenem roku iz 1. člena tega odloka, jim bo 
upravljavec vodovoda ukinil dobavljanje vode.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 3/1-352-012/66
Vrhnika, dne 3. oktobra 1966-

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok L r.

POPRAVEK
v pogoaoi o izvajanju socialnega zavarovanja ka

toliških duhovnikov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 26-149/66) je treba popraviti tiskovno napako v točki 
b) prvega odstavka 4. člena in namesto besedila: » ... od 
nastopa duhovniške službe od 1. marca ...« vnesti pra
vilno besedilo, ki se glasi:

»... od nastopa duhovniške službe do 1. marca ...«
Uredništvo

/

-

izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomšlCa« 
vsi v Ljubljani — NaroSnlna letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/V1I — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-00



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE HEPUBUKE SLOVENIJE

Št. 35 Razglasni del z dne 3. novembra 1966 Leto XXIII

Razglasi sodišč

Družbeni oklici

1 1152'66-23 ''743
Dne 8. decembra 1966 ob 9. uri bo 

pri tem sodišču v sobi št. 6 dražba 
zavezani stranki Fogoa Martina last
ne in v'njegovi posesti se nahaja
joče na parceli št. 1280/1, njiva, vi. 
št. 1576 k. o. Vič ležeče zgradbe — 
stanovanjske hiše Predjamska 70 v 
Ljubljani. Cenilna vrednost nepre
mičnine je 41.359,50 novih din, naj
manjši ponudek pa 20.679,75 novih 
din.

Pravice, ki dražbe ne bi dopušča
le, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer se glede ne
premičnin v škodo zdražitelja ne 
bodo mogle več uveljavljati. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča in na raz
glasni deski občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 29. oktobra 1966.

J 127/66 7516
Dne 14. decembra 1966 bo ob 

10. uri pri tem sodišču v sobi št. 3 
dražba nepremičnin idealne polovi
ce vi. št. 73 k. o. Sedlašek. Cenilna 
vrednost je 5.523,28 novih din, naj
manjši ponudek je 3.682,18 novih 
din, varščina pa 552,33 novih din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, je treba priglasiti na dražbenem 
naroku pred začetkom dražbe, sicer 
se ne bi mogle več uveljavljati v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na razglasni deski 
tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju,
- dne 30. septembra 1966

I

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki botln v tožbah za
stopali tožence, katerih bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost In stroSke, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne Ime

nujejo pooblaščence

P 115'66-3 7518
Občinsko sodišče v Sežani razgla

ša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke švaglja Angela pok. Angela, 
upokojenca iz Štanjela 5 zoper tože
no stranko Gorupa Franca pok.

Franca iz Štanjela 64, neugotovljeno 
osebno, zaradi ugotovitve lastninske 
pravice nepremičnin (peto 200 novih 
din), na podlagi določb 4. točke 77. 
člena ZPP postavilo tožencu Gorupu 
Francu začasnega zastopnika Uršiča 
Jožeta, delavca občinskega sodišča 
v Sežani, ki bo zastopal toženca v 
tej pravdni zadevi vse dotlej, dokler 
se toženec ali njegov pooblaščenec 
ne priglasita pri tem sodišču oziro
ma dokler skrbstveni organ skup
ščine občine Sežana ne bo sporočil 
sodišču, da je postavil tožencu skrb
nika.

P 118/66-3 7517
Občinsko sodišče v Sežani razgla

ša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Ukmarja Alojza, kmeta iz 
Sežane, Ulica talcev 20, zoper toženo 
stranko Jebačin Frančiško por. Ke
ber, neugotovljeno osebo, zaradi 
ugotovitve lastninske pravice nepre
mičnin (peto 300 novib din), na pod
lagi določb 4. točke 77. člena ZPP 
postavilo toženki Jebačin Frančiški 
por. Keber začasnega zastopnika Ur
šiča Jožeta, delavca občinskega so
dišča v Sežani, ki bo zastopal tožen- 
ko v tej pravdni zadevi vse dotlej, 
dokler se toženka ali njen poobla
ščenec ne priglasita pri tem sodišču 
oziroma dokler skrbstveni organ 
skupščine občine Sežana ne sporoči, 
da je postavil toženki skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 7. oktobra 1966.

Oklici dedičem
O 80/66-13 7674

Gomboc Pavel, kmet iz Gerlincev 
je bil z 20.1. 1948 razglašen za mrt
vega in ni zapustil oporoke. Do de
diščine ima pravico med drugim 
tudi Flegar Alojz, ki je zdaj nekje 
v Franciji in ki naj se priglasi so
dišču v enem letu od te objave. De
diču je postavljen za skrbnika Vo
grinčič Anton, kmet, Gerlinci 24. Po 
poteku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrbni
ka, in podatkov, s katerimi razpola
ga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 22. oktobra 1966.

O 403'66 7675
Erjavec Franc, delavec iz Kroga, 

nazadnje v ZDA, je bil z dnem 30. 
VIII. 1950 razglašen za mrtvega in 
ni zapustil oporoke. Do dediščine 
imajo pravico žena Erjavec Frančiš
ka roj. Železen, neznanega bivališča 
v ZDA in otroci, ki pa so neznanega 
imena in neznanega bivališča in ki 
naj se priglasijo sodišču v enem le

tu od te objave. Dedičem je postav
ljen za skrbnika Kumin Jožef, kmet 
iz Satahovcev 54. Po preteku enolet
nega roka bo opravilo sodišče zapu
ščinsko obravnavo na podlagi izjave 
postaljenega skrbnika, in ppdatkov, 
s katerimi razpolaga.
O 404/66-4 7676

Erjavec Štefan, delavec iz Kroga, 
nazadnje v ZDA je bil z dnem 21. 
VI. 1966 razglašen za mrtvega in ni 
zapustil oporoke. Do dediščine imajo 
pravico med drugimi žena Erjavec 
Ana roj. Avguštin, nekje v Ameriki 
ter otroci, ki pa so neznanega imena 
in neznanega naslova in ki naj se 
priglasijo sodišču v enem letu od 
te objave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Kumin Jožef, kmet iz Sa
tahovcev 54. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščin
sko obravnavo na podlagi izjave po
stavljenega skrbnika, in podatkov, 
s katerimi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 24. oktobra 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj. v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnico 

Izrekle za neveljavne

■Rnp 343/66 6035
Šenčur Frančiška iz Ljubljane, 

Gornji trg 7, prosi za amortizacijo 
izgubljene življenjske police, štev. 
22510/ŽS Zavarovalnice, Ljubljana v 
Ljubljani, na ime Šenčur Jakob. Pri- 
glasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 17. avgusta 1966.

Rnp 961/66-2 7011
Tovarna dekorativnih tkanin iz 

Ljubljane, Celovška 280 prosi za 
amortizacijo bariranih čekov, štev. 
742426 do štev. 742450 in čekov štev. 
742420 do štev. 742433 že uporablje
nih za plačila, čeki št. 742434 do št. 
742450 pa so bianco čeki z žigom 
podjetja in enim podpisom. Pri- 
glasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 26. septembra 1966.

Rnp 949/66-3 7565
Kosmač Marija iz Ljubljane, Za 

vasjo 24 prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice MHL v Ljubljani, št. 
284517 na ime Kosmač Marija s sal
dom 4.835,99 novib din.

Občinsko sodišče Tl v Ljubljani, 
dne 18. oktobra 1966.



Stran 320 URADNI LIST SRS St. 33 — 3. XI. 1966

Razne objave
Kazpisi

St. ltO-t/64-1/1 7697
Na podlagi 34. člena pravilnika o 

samoupravljanju in delovnih raz
merjih delavcev uprave skupščine 
občine Gornja Radgona razpisuje 
razpisna komisija pri svetu delovne 
skupnosti uprave skupščine občine 
Gornja Radgona

delovno mesto načelnika oddelka 
za finance. Pogoji: diplomirani prav
nik z najmanj petletno prakso. 
Razpis velja do konca novembra 
1966. Osebni dohodek se določa po 
pravilniku. Pismene ponudbe z do
kazili o strokovni izobrazbi in o 
dosedanjih zaposlitvah je treba 
predložiti upravi skupščine občine 
Gornja Radgona.

Razpisna komisija
St. 208/2-66 7633

Fakultetni svet fakultete za arhi
tekturo, gradbeništvo in geodezijo 
univerze v Ljubljani razpisuje na 
podlagi določb 109. in 151. člena sta
tuta FAGG tile delovni mesti na 
oddelku za gradbeništvo:

1. rednega univerzitetnega učite
lja za predmete zemeljska dela, or
ganizacija gradbenih del in ceste- 
zgornji ustroj,

2. rednega ali honorarnega preda
vatelja za predmet trdnost. Pogoji za 
obe delovni mesti so določeni v sta
tutu FAGG. Pravilno kolkovane po
nudbe z življenjepisom in prilogami 
naj prosilci v lože v dekanatu fakul
tete, Ljubljana, Aškerčeva 9. Rok 
za priglasitev je 30 dni po tej obja
vi.

Fakultetni svet
St. T-6'20-66 7632

Fakultetni svet filozofske fakulte
te v Ljubljani razpisuje tale delov
na mesta:

— fakultetnega učitelja za social
no psihologijo,

— fakultetnega učitelja za grški 
jezik s književnostjo,

— pogodbenega (honorarnega) fa
kultetnega učitelja za občo pedago
giko. Interesenti, ki morajo izpol
njevati pogoje za izvolitev za fa
kultetnega učitelja po določilih 
univerzitetnega statuta, naj oddajo 
prijave z življenjepisom, seznamom 
objavljenih del ter dela sama taj
ništvo filozofske fakultete. Ljublja
na. Aškerčeva 12, najpozneje 15 dni 
po tej objavi.

Fakultetni svet

25. decembra 1963 je prešlo podjet
je Mesarija. Mokronog v redno li
kvidacijo. Za likvidatorja je bil ime
novan Mišmaš Jože. Priglasitveni 
rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih »h ektov

Št. 50-393/4-66 7719
Na podlagi 46. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih ob
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45 61) 
ter 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek- 
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje »Invest 
biro«. Koper, kot zastopnik investi
torja Hotel »Metropol«, Lucija

L javni natečaj 
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del za depandanso 
Hotela »Metropol«, Lucija. Skupna 
predračunska vrednost objekta je 

12,650.000 novih din. Začetek del 23. 
XII. 1966, dovršitev del (predaja ob
jekta) pa 25. V. 1967. Penali za pre
koračitev dovršitvenega roka so 2 %o 
od razpisane vrednosti za vsak kole
darski dan. Ponudbe bomo spreje
mali do 21. XI. 1966 do 16. ure v 
upravi Hotela »Metropol« v Luciji, 
kjer bo licitacijska obravnava. In
teresenti lahko dvignejo popis raz
pisanih del v treh dneh po razpisu 
v upravi zavoda »Invest biro«, Ko
per.

»Invest biro«, Koper
Št. 503-3781/66 7742

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer še bodo 

dolgovi sodno Izterjali
7693

Na podlagi odločbe skupščine ob
čine Trebnje, št. 023.34/63-3 z dne

Rudnik rjavega premoga. Laško 
razpisuje po določbah temeljnega 
zakona o graditvi investicijskih ob
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45'61) 
ter pravilnika o postopku pri odda
janju investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

javni natečaj
za izgradnjo prve faze sanitarnih 
prostorov. Predračunska vrednost 
gradbenih in obrtniških del zn prvo 
fazo je 603.560,97 novih din. Vsi dru- 
gi pogoji so razvidni iz elaborata, 
ki ga lahko dobite na vpogled vsak 
dan od 6. do 14. ure v upravi rud
nika. Predvidoma mora biti končana 
prva faza graditve do konca leta 
1967. Za udeležbe pri javnem nate
čaju morejo ponudniki poslati: 1. 
dokazilo o registraciji gospodarske 
organizacije: 2. podatke o razpo
ložljivih strokovnih kadrih in meha
nizaciji za izvajanje razpisanih del. 
Rok za priglasitev k javnemu nate

čaju je 15. november 1966 ob 9. uri, 
ko bo komisija investitorja začela 
odpirati ponudbe. Odpiranju po
nudb lahko prisostvujejo pooblašče
ni predstavniki ponudnikov.

Rudnik rjavega premoga 
\ Laško

Izgubljene lisline
preklicujejo

Alibabič Sulejman, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7654

Arh Marija. Boh. Bistrica 81, de
lovno knjižico, št.967/t. 7452

Arnuš Martin. Dornava 54, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
465082. 5515

Begič Alaga, Ljubljana, Kamniška 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
21972, režijsko izkaznico in izkazni
co PP-10, vse izdano v Ljublja
ni. 7607

Belšak Janez, Spuhlja 16. p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, delovno knji
žico, ^spričevalo za šolsko leto 1953' 
54-1954/55 in spričevalo o končnem 
izpitu, št. 2/52 ter vojaško knjižico, 
izdano v Varaždinu. 7383

Bojc Vincencij, Zdravstveni dom, 
Šmarje pri Jelšah, zdravstveno iz
kaznico, št. 659715. 7241

Bohnec Antonija, Ljubljana, Pod- 
milšakova 5, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 7680 

Bokan Marija. Murski Petrovci 14, 
p. Tišina, obmejno prepustnico, št. 
4679/61. 7130

Bolhan'Marija, Cužna vas 48, p. 
Mokronog, zdravstveno izkaznico, št. 
281456. 7527

Bolka Vinko, Domžale, Rojska 17, 
zdravstveno izkaznico, številka 
045492. 7655

Borštnar Dušan, Domžale, Želez
niška 4, spričevalo tretjega letnika 
srednje tekstilne šole v Kra
nju. | 7544

Brajovič Hedvika. Ljubljana, Haj
drihova 52, zdravstveno izkazni
co. 7545

Breznik Emerik, Maribor, Župan
čičeva 46/6, zdravstveno izkaznico, 
št. 888968. 7575

Brezovar Eleonora, Novo mesto, 
Koštjalova 17, zdravstveno izkazni
co, št. 463137. 7528

Cej Jože, Jesenice. Cesta maršala 
Tita 104, zdravstveno izkaznico, št. 
263862. 7637

Cerar Tone, Ljubljana, Slomškova 
5. zdravstveno izkaznico. 7546

Cimerman Tone, Polje 116, p. 
Ljubljana-Polje, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. št. 
4218. 7701

Cimperman Franc, Kot 4, p. Ig, 
indeks fakultete za naravoslovje in 
tehnologijo, univerze v Ljublja
ni. 7702



St. 35 — 3. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 321

Čamernik Marjan, Dragomer 44, 
zdravstveno izkaznico. 7547

Ceferin Drago, Ljubljana, Slom
škova ulica A/a, zdravstveno izkaz
nico. št. 634013. 7656

Cesnik Ivan, »Hudournik«, Bohinj, 
p. Stara Fužina, zdravstveno izkaz
nico, št. 186294. 7698

Coragič Muharem, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7548

Cućej Žarko, Maribor, Rapočeva 
16, indeks višje tehniške šole elek- 
tro oddelka, izdan v Mariboru 16. 
IX. 1966, 7576

Čuček Magdalena, Slivnica 64, p. 
Orehova vas, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
556252. . _7577

Dajčman Ivan, Maribor, Mlinska 
34, vojaško knjižico, izdano v Kiče- 
vu. 7578

Đafić Seiko, Kijevo, delovno knji
žico. št. 127'XI. 7549

Dananovič Rašid, »Zidar«, Kočev
je, zdravstveno izkaznico, številka 
511. 6995

Dečman Marija, Maribor, Prelov- 
škova 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
917841. 757_9

Demšar Antonija, Martinj vrh 35, 
p. Železniki, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
122733, 7210

Dobravc Ivan, Ljubljana, Zaloška 
72, delovno knjižico. 7657

Donko Darinka. »Gradis«, Ljublja
na, zdravstveno izkaznico, številka 
A-336228. • 7705

Eder Frančiška, Zg. Vrtiče 17, p. 
Zg. Kungota, zdravstveno izkaznico, 
št. 925257. 7580

Farkaš Marija, Gaberje 12, p. 
Lendava, zdravstveno izkaznico, št. 
400486. 7385

Fine Edvard, Škofljica 41, delovno 
knjižico, št. 305920/69714. 7658

Florjane Irena por. Cimperman, 
Kasaze 91a, p. Petrovče, indeks me
dicinske fakultete, oddelka za sto
matologijo, univerze v Ljublja
ni. 7623

Franko Matija, Ljubljana, Bolgar
ska 9, zdravstveno izkaznico, števil
ka 339017. 7659

Frčeč Stanko, Apače 108, p. Lov
renc na Dravskem polju, zdravstve-' 
no izkaznico, št. 830393. 7102

Gajšt Dušan. Maribor, Cvetlična 
10 zdravstveno izkaznico, številka 
104307. 7581

Gamber Duraž, Ljubljana, Tovar
niška 41, zdravstveno izkaznico, št. 
096674. 7681

Gavranovič Zora, Rastuša, zdrav
stveno izkaznico, št. 1368. 7682

Gerenčer Anica, Strehovci 9, p. 
Dobrovnik v Prekmurju, zdravstve
no izkaznico kmetijskega zavarova
nja, številka 393425 na ime Geren
čer Peter. 7165

Gerjevič Marija. Zakot 14. p. Bre
žice. zdravstveno izkaznico, številka 
A-20989. 7639

Gjerkeš Ivan, Nedelica 71. p. Tur
nišče. zdravstveno izkaznico, števil
ka 138801 (Ljubljana). 7211

Glnjncer Miran, Vižmarje 146, 
spričevalo prvega letnika poklicne 
šole kovinarske stroke. 7550

Gregorati Štefka, Ljubljana, Ulica 
stare pravde 23, zdravstveno izkaz
nico. k 7217

Gregorčič Stanislav, Ljubljana, 
Šmartinska cesta, študentsko izkaz
nico VSŠ v Mariboru, številka 
168/4. 7582

Hađić Husein, Stari Dvor 40, p. 
Škofja Loka, delovno knjižico, reg. 
št. 2562, ser. št. 834216. 7608

Hladnik Ferdinand, Vižmarje 238, 
zdravstveno izkaznico, številka 
114517. 7660

Hočevar Peter, Ljubljana, Parti
zanska 8, zdravstveno izkaznico, št. 
072002. 7661

Hrušman Karel, Sp. Radvanje, 
Streliška 75, zdravstveno izkaznico, 
št. 373883. 7583

Iličič Jerko, Hajdoše 80, p. Hajdi
na, vojaško knjižico. 7718

Inlikar Alojz, Gornji vrh 8, vojaš
ko knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Trebnjem. 7662

Janežič Blaž, Ljubljana, Robbova 
39, zdravstveno izkaznico. 7551

Janežič Miroslav, Ljubljana, Na 
jami 9, zdravstveno izkaznico. 7609 

Javornik Alenka, Ljubljana, Ro
ška 11, zdravstveno izkaznico. 7663 

Javornik Peter, Ljubljana, Jurčko
va pot 14, zdravstveno izkazni
co. 7552

Jereb Nina, Ljubljana, Wolfova 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
19847. 7553

Jerele Franc, Brezovica pri Šmar- 
jeti 11, p. šmarjeta, zdravstveno iz
kaznico, št. 172225. 7529

Junger Ana, Ptuj, Zagrebška 35, 
zdravstveno izkaznico, številka 
031601. 7242

Kidrič Vojko, Loke 32, p. Zagorje 
ob Savi, zdravstveno izkaznico, štev. 
266440. 7692

Kiler Agneza, Ljubno 73, p. Pod
nart, zdravstveno izkaznico, številka 
84596. i 6243

Klavs Janez, 'Adamovo 8, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja. 7610

Klenovšek Karel, Ljubljana, Ti
tova 238, spričevalo prvega in dru
gega letnika tehniške srednje šo
le. 7554

Klinc Feliks, Dobrovce 62, p. Ore
hova vas, diplomo pomočniškega 
izpita, št. 54^54. 7584

Kmetič Zofka, Ljubljana, Vodni
kova 40, zdravstveno izkaznico, št. 
A-308935. 7704

Knafelc Ciril, Ljubljana, Sojarje- 
va 57, zdravstveno izkaznico. 7683 

Kneževič Milan, Maribor, Kneza 
Koclja 33, zdravstveno izkaznico, št. 
930633. 7585

Kneževič Milena, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 219772. 7705

Kopinč Mirko. Ljubljana, Celov
ška cesta, zdravstveno izkazni
co. 7706

Korenjak Ivan, Maribor, Kejžar
jeva 9, zaključno spričevalo tretjega 
letnika ESŠ, št. 8/1965. 7586

Korinšek Dušan, Ljubljana, Tugo- 
merjeva 60, zdravstveno izkaznico, 
št. 017414. 7611

^ Košak Lucija, Ljubljana, Martina 
Krpana 16, dijaško avista vozovnico, 
št. 14166, za relacijo remiza-Aškerče- 
va cesta, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 7624 

Košljar Jože, zdravstveno izkazni
co, št. 306919. 7530

Košljar Marija, Dol. Straža 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
306920. 7531

Kržišnik Majda, Ljubljana, Celov
ška cesta, blok D/5, dijaško avista 
vozovnico, št. 13125 za relacijo Re- 
miZa-Aškerčeva cesta, izdano od pod
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7612

Kurtak Franjo, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7555

Kuster Stane, Olševek 30, p. Pred
dvor, zdravstveno izkaznico, števil
ka 205900. 7644

Lampret Stanislav, Kamna gorica
6, zdravstveno izkaznico. 7556

Lašič Vinko, Maribor, Razlagova
7, študentsko izkaznico VSŠ v Mari
boru, št. 126/78. 7587

Lavrič Marica, Ljubljana, Jurčko
va pot 78, zdravstveno izkaznico, št. 
A-027288. 7664

Legat Majda, Ljubljana, Ižanska 
216, delovno knjižico, štev, 161422/ 
47385. 7707

Letnik Ana, Zg. Voličina 73, p. 
Voličina, zdravstveno izkaznico, št. 
033285. 7588

Levstek Zoran, Ribnica 96, zdrav
stveno izkaznico, št. 654930. 7708

Levstik Ivan, Podgora 5, p. Straža, 
zdravstveno izkaznico, številka 
353023. 7532

Ljubljanske opekarne, Ljubljana, 
Cesta na Vrhovce 2, evid. tablico, št. 
LJ 536-40 za tovorno vozilo. 7625 

Majagič Šalim, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7684

Malačič Janez, Bokrači 30, p. Pu
conci, zdravstveno izkaznico, števil
ka 59553 (Murska Sobota). 7679 

Matijevič Savo, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7627

Medved Ana, Gambišče 11, p. Vel. 
Gaber, zdravstveno izkaznico, štev. 
287208. 7533

Medved Jože, Novo mesto, Gubče
va ulica, nova hiša. zdravstveno iz
kaznico. št. 287209. 7534

Mehle Marija, Ljubljana, Streliška 
1, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja, št. 063651. 7614

Merlin Leopold, Irča vas, nova hi
ša, p. Novo mesto, zdravstveno iz
kaznico, št. 312291. 7535

Mirtič Jože, Sela pri Zajčjem vrhu 
9, p. Stopiče, zdravstveno izkaznico, 
št. 502696. 7536

Mlakar Franc, Stari trg 21, p. Treb
nje. zdravstveno izkaznico, številka 
281534. 7537

Mlinarič Ciril, Ormož, Mestni trg 
7, zdravstveno izkaznico. 7685

Mohorč Jože, Ljubljana, Cigaleto
va 5, zdravstveno izkaznico. 7665 

Mujkič Rasim, Ljubljana, šišen
ska 40, zdravstveni izkaznici na ime 
Mujkič Munira in na ime Mujkič 
Demila. 7613

Neslič Ibrahim. Jesenice, Titova 
106, zdravstveno izkaznico, številka 
C-088774. 7647



v

Stran 522 URADNI LIST SRS St. 35 — 3. XI. 1966

Novak Franjo, Turčišče 28, p. De- 
kanovec, zdravstveno izkaznico, št. 
280172. 7615

Oblak ing. Anton, Vrhnika, zdrav
stveno izkaznico, št. 218033. 7557

Osojnik Marlena, Maribor, Kers
nikova 5, spričevalo I. gimnazije, št.
18 za leto 1962/63. ' 7589

Ostojič Nemanja, »Zidar«, Kočev
je, zdravstveno izkaznico, števil
ka 83. 6979

Ozimek Anton, Črnuče 2l4d, 
zdravstveno izkaznico. 7616

Pavlič Pavla, Ljubljana, Kajuho
va 26, zdravstveno izkaznico, št. 
017074. 7686

Pejčič Miroslav, samski dom, l?rš- 
Ijin, p. Novo mesto, zdravstveno iz
kaznico, št. 30284. 7538

Pelko Jože, Novo mesto. Cesta he
rojev 41, zdravstveno izkaznico, št. 
469826. 7539

Per Franc, Orešje 33. p. Smarjeta, 
zdravstveno izkaznico, številka 
489689. 7540

Peteršič Mira. Maribor, Strossma- 
verjeva 23, delovno knjižico, št. 
14(66. 7590

Pintar Jakob. Breznica 21, p. Ži
rovnica, zdravstveno izkaznico. 7648 

Pintarič Sonia, Breg (nova hiša), 
p. Žirovnica, zdravstveno izkaznico, 
št. A-348872. _ 7351

Planink Ivan. GP »Tehnograd«, 
Liubljana, zdravstveno izkaz
nico. 7628

Platiše Andrej. Zasip 46. p. Bled, 
zdravstveno izkaznico, številka 
263353. 7649

Ploh Marija, Maribor, Ulica hero
ja Jevtiča 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 9732(4. 7591

Plut Franc. Spodnja Slivnica 6, 
zdravstveno izkaznico. 7709

Podgoršek Valerija, Bistrica 36. o. 
T.imbnš, zdravstveno izkaznico št. 
198375. 7592

Pogačar Toni. Spodnja Hrušica 33, 
zdravstveno izkaznico. 7666«

Povodnih Anton. Zabukovje nad 
Sevnico 26. p. Zabukovje, zdravstve
no izkaznico kmeta borca, številka 
0(0489. / _7000

Požgan Silva. Kresnica 56. p. Šent- 
ili delovno knjižico, številka 341(0/ 
6(7. 7595

Prelovšek Maks. Depala vas 22, 
pomočniško spričevalo za ccmcntar- 
sko stroko. 7617

Prošič Adil, Liubljana, Kamniška
19 zdravstveno izkaznico. 7710

Pugelj Slavko. T.jubljana. Dolo
mitska 18. potrdilo o znanju pro
metnih predpisov, št'. 9577. 7667

Ramša Branimir. Podova 25, o. 
Rače. zdravstveno izkaznico, števil
ka 003724. ,_7595

Ramša Branimir, Podova^ 23. p. 
Rače, delovno knjižico, številka 
4542. 7594

Ravnikar Antonija. Domžale. TCo- 
lodvorska 8. zdravstveno izkaznico 
kmetiiskega zavarovanja, številko 
06(255. ^ 7711

Ravnikar Franc. Domžale, Kam
niška cesta, blok b, službeno vozov

nico, št. 003809, izdano od pod
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7687

Ravnikar Milan, Kranj, Partizan
sku 20, delovno knjižico, številka 
3398. 7558

Rekič Mudib, Baredi 24, p. Izola, 
vojaško knjižico. ' 7105

tlener Alojz, Izola, Prečna 7, 
zdrastveno izkaznico, številka 
214058. 7650

Rep Peter, Ljubljana, Vodnikova 
280, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja. 7629

Robčič Jandre, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7630

Rodošek Ivan, Rače. Brezova 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
940257. 7596

Romih Dominik, Selce 9, p. Blan
ca, zdravstveno izkaznico, št. 047074 
(Celje). 6793

Rotar Marija, Črnuče 176, zdrav
stveno izkaznico. 7712

Rupret Slavko, Sp. Hoče 37, p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, št. 
136989. 7597

Rustja Marija, Maribor, Smetano
va 36, Sodno izjavo, št. 888/5/66. 7598 

Sadar Miha, Stavča vas 30. p. Dvor 
pri Žužemberku, vojaško knjižico, 
izdano od VP 8U5'28. 7358

Samarđić Alaga, Ljubljanu, Pod- 
milšakova 51, zdravstveno izkaz
nico. 7713

Sedevčič Tanja, Maribor, Rotovški 
trg 3, delovno knjižico, št. 8112/ 
/63. 7599

Sekulič Janez, Ljubljana, Rimska 
5, zdravstveno izkaznico. 7618

Smole Rudolf, Sveti duh 89, spri
čevalo 4. razr. gimnazije v Šent
vidu. 76(9

Smrekar Anton, Kresnice 87, di
plomsko spričevalo tehniške srednje 
šole. 7668

Smučarski klub »Akademik«, 
Ljubljana, Poljanska 6, štampiljko 
z besedilom: Zveza študentske orga
nizacije za telesno kulturo Ljublja
na Smučarski klub »Akadbjnik« 
Ljubljana. 7620

Sodja Franc, Jesenice, Cesta mar
šala Tita 72, zdravstveno izkaznico, 
št. 339535. ' 7651

Sokanovič Čedo, Jesenice, Prešer
nova 5, spričevalo 6. razreda osnov
ne šole, št. 298'58. 7652

Špindler Sonja, Ljubljana, Ulica 
talcev 2, diplomo, št. 492, izdano leta 
1963.' 7559

Stanojevič Čiro, Ljubljana, Voš
njakova 8, zdravstveno izkazni
co. 7560

Stanojevič Radivoje, SGP »Gradi
šče«. Cerknica, zdravstveno izkaz
nico, št. 06116. 7359

Štuhec Stanislava. Ljubljana, Pro
letarska 5, zdravstveno izkazni
co. ‘ 7561

Semen Jožef, Nedelicn 16, p. Tur
nišče, zdravstveno izkaznico, št. 
401532 (Murska Sobota). 7203

Šerenčeš Jože. Ljubljana. Poljan
ska 44, zdravstveno izkaznico. 7669

. Šiftar Jože, Maribor, Dalmatinska 
40, spričevalo, št. 29/54/55 za prvi 
letnik gradbene šole v Ljub
ljani. 7631

Škedelj Martin, Otočec 54, zdrav
stveno izkazriico, št. 468759. 7541

Špeh Jože, Šmihel pri Novem me
stu 70, p. Novo mesto, zdravstveno 
izkaznico, št. 323962t 7542

Tatalovič Vladanka. Kočevje, Re
ška 13a, zdravstveno izkaznico, št. 
052039. 5015

Varga Jože, Hotel »Eriku«, Kranj
ska gora, zdravstveno izkaznico, št. 
260074. 7653

Vedlin Marta, Maribor, Krekova 
26, zdravstveno izkaznico, številka 
196894. 7600

Velzovič Zuhrija, Ljubljana, Sve- 
tosavska 62, zdravstveno izkaz
nico. 7562

Verbošt Martin, Grabonoški vrh 1, 
p. Cerkvenjak, delovno knjižico, št. 
5600244'1846. ' 7601

Veronek Josip, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta XV/34, zdravstveno iz
kaznico, št. A-076117. 7621

Veršnik Franc, Tirosek 43, p. Gor
nji grad, zdravstveno izkaznico, št. 
188086. 7003

Vidergar Pavli. Vevče, stolpič 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
009082. 7670

Vidovič Marija, Maribor, Vinarska 
29, zdravstveno izkaznico, številka 
454375. 7602

Vindiš Jožica. Maribor, Belokrajn- 
ska 5, zdravstveno izkaznico, št. 
935980. 7603

Vranič Viktor, Peče 34, p. Morav
če, zdravstveno izkaznico, številka 
112361. 7363

Vreže Jože, Ljubljana, Povšetova 
8, spričevalo 2. razr, gimnazije, iz
dano za leto 1947/48 v Ljub
ljani. 7688

Vrščaj Vinko, Ljubljana, Vidmar
jeva 25, zdravstveno izkaznico, št. 
122079. 7714

Zalaznik Frančišek, Vrhnika, Sta
ra cesta 36, spričevalo 3. letnika av
tomehanične šole v Ljubljani. 7671 

Zlodej Jernej, Sp. Hoče 144, p. Ho
če. delovno knjižico, št. 2250,- 7604

Zupančič Drago, Novo mesto, 
Hladnikova 1, spričevalo nižje gim
nazije vi spričevalo prvega in dru
gega letnika strojnega oddelka teh
niške srednje šole. 7715

Živko Anton. Jakobski dol, delov
no knjižico, št. 8766. 7605

Živkovič Draga. Ljubljana, Pet- 
kovškovo nabrežje 9, zdravstveno 
izkaznico, št. 239731. 7564

Žižek Rupert, Ranca 2. p- Pesnica 
pri Mariboru, zdravstveno izkaznico, 
št. 976088. 7606

Žnidar Gamil. Novo mesto, Želez
ničarski blok 3. zdravstveno izkaz
nico. št. 617211. 4543

Žnidar Miha, Konjenda, Klanc 1. 
delovno kniižico. 7672

Žuliček Stane. Ljubljana. Parmo
va 35, zdravstveno izkaznico. 7689

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSiCa« v Ljubljani


